Чёваш Республикинчи

Пёрачкав район.н

Сиява администрацй.н

ял поселений.

ЙЫШЁНУ
26 декабря № 83
Сиява сали
	[image: image1.png]

	 Администрация Сиявского
            сельского поселения

Порецкого района

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           26 декабря № 83
с. Сиява

О принятии решения об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита в администрации Сиявского сельского поселения
В соответствии с положениями статьи 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Минфина России от 18 декабря 2019 г. №237н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», администрация Сиявского сельского поселения Порецкого района,  п о с т а н о в л я е т:
1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита в Сиявском сельском поселении Порецкого района.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2020 года.

Глава Сиявского
сельского поселения                                                                                                Т.Н.Колосова